PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL 13/2019 – ERRATA

Processo Administrativo n° 8442/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata ao Edital do Pregão supracitado, ITEM:  7 Do Termo de Referência – DA

EXECUÇÃO:

Onde se lê

7.1 O Festival de Rock de Maricá acontecerá nos dias 26 e 27 de abril de 2019.
Avenida Litorânea Luís Claudio Mamago (Estacionamento Público - Entre as
Ruas 04 e 05) Barra – Maricá/RJ a partir das 22h.

 Leia-se:

7.1 O Festival de Rock de Maricá acontecerá nos dias 31 de maio e 01 de junho
de 2019. Avenida Litorânea Luís Claudio Mamago (Estacionamento Público -
Entre as Ruas 04 e 05) Barra – Maricá/RJ a partir das 22h.
Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208